ОТДЕЛ ОБРАЗ ОВ АНИЯ АДМИНИС ТРАI_Ц,И ОБ ЛИВ С К ОГО РАЙОНА

прикАз

24.05.2022 xpi61

О проведении экспертизы (конкурсного отбора)

образовательных учреждений Обливского района (приказ Отдела образования от
|З.05.2022г. J\b 252 кО формировании кадрового резерва руководителей
образовательных учреждений Обливского района>>), в целях обеспечения
совершенствования кадровой политики в сфере образования, повышения
качества управленческой деятельности и обеспечения высокого
профессион€uIьного потенци€ша руководящего состава образовательных

учреждений Обливского района

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Комиссии по проведению конкурсного отбора для зачисления в кадровый ре-

зерв руководителей образовательных учреждений Обливского района (далее

Комиссия):
1.1.Провести конкурсный отбор в кадровый резерв руководителей образова-

тельных учреждений Обливского района (Приложение1) в форме экспертизы

документов кандидатов до 01 .06.2022г.
1.2.Протоколом заседания Комиссии утвердить список кадрового резерва руко-

водителей образовательных учреждений Обливского района на 2022r.
2 . Контроль за исгIолнением данного приказа возложить на заведующего РМК

О.В.Шкурину.

Заведующий Отделом образования
Администрации Обливского района Н.А. Малахова

)^